_Toc8656813]Klasifikace předmětu Veřejné zakázky
	Kód CPV
	Popis CPV

45000000-7
	Stavební práce 

45230000-8

[bookmark: _Toc8656814]Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona a činí 142 434,- Kč (slovy: stočtyřicetdvatisícčtyřistatřicetčtyři korun českých) bez DPH; 172 345,- Kč (slovy: stosedmdesátdvatisíctřistačtyřicetpěk korun českých) včetně DPH.
[bookmark: _Toc8656815]Doba plnění
Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky.
Podrobný harmonogram plnění obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky (příloha č.